evento “5º CONASJUR - CONGRESSO NACIONAL SOBRE A ATUAÇÃO DA ASSESSORIA
JURÍDICA EM LICITAÇÕES E CONTRATOS” e estejam voltados ao assessoramento na
área de Licitações e Contratos.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O valor da inscrição individual é de R$ 4.990,00 (quatro mil, novecentos e noventa
reais), portanto o valor global da contratação será de R$ 4.990,00 (quatro mil,
novecentos e noventa reais).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
O saldo orçamentário do PTRES 167575 – UGR 070188, administrado pela
Seção de Capacitação, mostra-se suficiente para custear as despesas de
contratação do evento “5º CONASJUR - CONGRESSO NACIONAL SOBRE A ATUAÇÃO